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Trondheim

FFO

FUNKSJONSHEMMEDES 

FELLESORGANISASJON



FFO SØR-TRØNDELAG

FFO Sør-Trøndelag er en paraplyorganisasjon av funksjonshemmedes 
organisasjoner i fylket, og består for tiden av 40 organisasjoner, som 
tilsammen har et medlemstall på ca. 21.500. På landsbasis er 
medlemstallet ca. 300.000, og antall organisasjoner er 68.

FFOs overordnede mål er samfunnsmessig likestilling og deltagelse for 
funksjonshemmede. FFO motarbeider alle former for diskriminering av
funksjonshemmede og krever anerkjennelse av alle menneskers likeverd,
like rett og like muligheter. 

Likestilling og deltagelse innebærer at funksjonshemmedes organisasjoner
gis medbestemmelse og anerkjennelse som funksjonshemmedes representanter.

Holdningsskapende arbeid er en overordnet oppgave.

FORMÅL

FFO Sør-Trøndelag skal være et talerør for 
medlemsorganisasjonene i fellessaker.

Dette gjøres blandt annet ved at vi er representert i 
råd og utvalg, bl.a. Fylkesrådet for funksjonshemmede.

Dessuten er FFO Sør-Trøndelag høringsinstans i saker 
som er aktuelle for funksjonshemmede.

FFO skal i samarbeid med medlemsorganisasjonene arbeide for å endre 
forhold for at funksjonshemmede skal likestilles med andre.

FFO

LIKEVERD

DELTAGELSE

INNFLYTELSE

SOLIDARITET



DETTE ER NOE AV DET VI JOBBER MED

En viktig oppgave for FFO Sør-Trøndelag er å arbeide for å bistå i opprettelser
av kommune-FFO. Til nå er det to kommune-FFO i fylket: Røros og Trondheim.
Målet er å få stiftet kommune-FFO i alle kommuner i Sør-Trøndelag.

FFO Sør-Trøndelag er et informasjons- og debattforum for funksjonshemmedes
organisasjoner, i form av ledermøter, kurs og konferanser. Her tar vi opp 
aktuelle saker i samfunnet. Sør-Trøndelag Fylkeskommune er en av våre 
viktigste samarbeidspartnere.

En annen viktig arbeidsoppgave er organisasjonsutvikling, slik at erfaringer fra
de enkelte medlemsorganisasjonene kan deles av fellesskapet.

HVORDAN ER FFO ORGANISERT ?

FFO er organisert som selvstendig samarbeidsorgan på forskjellige nivå – 
stat, fylke og kommune.

Medlemmer i FFO Sør-Trøndelag er (i all hovedsak) fylkeslag av interesse-
organisasjoner av funksjonshemmede.
Organisasjoner som ikke er landsdekkende, kan søke om medlemsskap lokalt i
fylkes- eller kommune-FFO.

Medlemsorganisasjonene omfatter mange forskjellige funksjonshemninger,
bl.a. hørselshemmede, bevegelseshemmede, psykisk funksjonshemmede og
medisinske/skjulte funksjonshemninger.

FFO

«FULL LIKESTILLING

OG DELTAKELSE FOR

FUNKSJONSHEMMEDE»
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FFO

MEDLEMSORGANISASJONENE 
I FFO SØR-TRØNDELAG 2006 (40)

ADHD ADHD-foreningen, Sør-Trøndelag fylkeslag
CP Cerebral Pareseforeningen, avd. Trøndelag
FFHB Foreningen for Hjertesyke Barn i Sør-Trøndelag
FFM Foreningen for Muskelsyke, Sør-Trøndelag
FFS Foreningen for Søvnsykdommer, Sør-Trøndelag Fylkeslag
HLF Hørselshemmedes Landsforbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
LFA Autismeforeningen i Norge, Sør-Trøndelag Fylkeslag
LHL Landsforeningen for Hjerte- og Lungesyke, Sør-Trøndelag Fylkeslag
LHS Landsforeningen for Huntingtons Sykdom, Trøndelag Fylkeslag
LMF Landsforningen mot Fordøyelsessykdommer, Trondheim og Omegn
LNT Landsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte, avd. Sør-Trøndelag
LPP Landsforeningen for Pårørende innen Psykiatri
LSHDB Landsforeningen for kombinert syns- og hørselshemmede/døvblinde
LTN Landsforeningen for Trafikkskadde, Sør-Trøndelag Fylkeslag
LUPE Landsforbundet for utviklingshemmede og pårørende
MAF Morbus Addisons Forening, avd. Sør-Trøndelag
ME Myalgisk Encefalopatiforening, Sør-Trøndelag
MHST Mental Helse, Sør-Trøndelag
MS Multipel Skleroseforeningen for Trondheim og Sør-Trøndelag
NCF Sør-Trøndelag Fylkeslag av Norsk Cøliakiforening
ND Trondheim og Omegn lokallag av Norsk Dysleksiforbund
NDF Norges Diabetesforbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
NEF Norsk Epilepsiforbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
NF Norsk Forening for Nevrofibromatose, avd. Trøndelag
NFCF Norsk Forening for Cystisk Fibrose Region Midt-Norge
NFF Sør-Trøndelag Fylkeslag av Norges Fibromyalgi Forbund
NFOI Norsk Forening for Osteognenesis Imperfecta, Trøndelag
NFTS Norsk Forening for Tuberøs Sklerose
NTF Norsk Thyreoideaforbund, Region 2, Midt-Norge
NIFS Foreningen for Stamme i Sør- og Nord-Trøndelag
NLFL Norsk Landsforening for Laryngectomerte, avd. Trøndelag
NMS Norges Migreneforbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
NORILCO NORILCO, avd. Sør-Trøndelag
NPF Norsk Psoriasis Forbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
NRF Norsk Revmatikerforbund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
NAAF Norges Astma- og Allerigiforund, Sør-Trøndelag Fylkeslag
PST Parkinsonforeningen i Sør-Trøndelag
RAT Ryggmargsbrokkforeningen, avd. Trøndelag
ROS ROS-Sør-Trøndelag, Rådgivning om spiseforstyrrelser
SKB Støtteforeningen for Kreftsyke Barn, avd. Sør-Trøndelag

Fylkeskontoret har oversikt over organisasjonenes
adresser og telefonnummer. 
Ring telefon 72 57 47 46.


